
Elektrobranche Stadt Bern

Neuengasse 20

Postfach

3001 Bern

Firma Branche Strasse/Postfach PLZ Ortschaft Telefon E-Mail Internet

A. Steiger Elektro AG Elektr. Anlagen Brunngasshalde 69/Postfach 505 3000 Bern 8 031/311 13 11 info@steigerelektro.ch www.steigerelektro.ch

Aare Electric AG Elektr. Anlagen Grossweidweg 9 3074 Muri b. Bern 031/311 80 80 info@aare-electric.ch www.aare-electric.ch

Aerni Elektro AG Weissensteinstr. 33 3008 Bern 031/371 30 31 Franziska.Zingg@aernielektro.ch www.aernielektro.ch

Agel AG Elektroinstallationen Rörswilstrasse 63 3065 Bolligen 031/330 66 66 info@agel.ch www.agel.ch

Amstein + Walthert Bern AG Hodlerstrasse 5 3001 Bern 031/340 59 59 infobe@amstein-walthert.ch www.amstein-walthert.ch/de/

Badertscher + Co. AG Elektro/Sanit./Heizung/Lüftung Zentweg 13 / PF 3072 Ostermundigen 1 031/938 13 81 baco@baco.ch www.baco.ch

Bären Elektro AG Stöckackerstrasse 37 3018 Bern 031/990 60 30 m.portmann@baeren-elektro.ch; info@baeren-elektro.ch www.baeren-elektro.ch

Beat Bürgin Elektro AG Bellevuestr. 52 3095 Spiegel b. Bern 031/972 87 00 info@buergin-elektro.ch www.buergin-elektro.ch

b'electro ag Belpstr. 11 3074 Muri bei Bern 031/951 47 47 info@b-electro.ch www.b-electro.ch

Bichsel AG Elektro + Telecom Kasparstrasse 17 3027 Bern 031/992 56 44 info@bichsel-elektro.ch www.bichsel-elektro.ch

Bolliger Söhne AG Elektr. Anlagen Rodtmattstrasse 31 3014 Bern 031/382 30 82 info@bolliger-soehne.ch www.bolliger-soehne.ch

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Weltpoststrasse 5 3015 Bern 031/378 31 11 franco.salvetti@bouygues-es.com www.bouygues-es-intec.ch

Di Stefano Elektro GmbH Moritzweg 28 3006 Bern 031/352 13 64 distefano.elektro@bluewin.ch www.distefano-elektro.ch

elektrik & design gmbh Viktoriastrasse 70 3013 Bern 079/328 64 56 info@elektrikdesign.ch www.elektrikdesign.ch

Elektro Burkhalter AG Elektr. Anlagen Eymattstr. 7 3027 Bern 031/996 33 33 bube.info@burkhalter.ch www.burkhalter-bern.ch

Elektro Emch AG Elektr. Anlagen Muesmattstr. 35 3012 Bern 031/301 20 60 info@emch.ch www.emch.ch

Elektro Haldemann AG Wabernstrasse 75 3007 Bern 031/372 44 88 info@elektrohaldemann.ch www.elektrohaldemann.ch

Elektro Hardy Walther AG Elektr. Anlagen Hirschengraben 10 3011 Bern 031/381 33 55 info@hardy-walther.ch www.hardy-walter.ch

Elektro Paganini AG Elektr. Anlagen Ey 25 3063 Ittigen 031/917 20 00 info@elektro-paganini.ch www.elektro-paganini.ch

elektroline GmbH Looslistr. 21 3027 Bern 031/994 11 00 info@elektroline.ch www.elektroline.ch

ETAVIS Bern-Mittelland AG Waldeggstrasse 47 3097 Liebefeld 031/309 66 66 bern@etavis.ch www.etavis.ch

ETAVIS Bern-Mittelland AG gfeller elektro Kappelenring 69 3032 Hinterkappelen 031/998 55 66 gfeller@gfeller.ch www.gfeller.ch

Friedli Elektro Bern AG Landoltstrasse 7 3007 Bern 031/370 00 00 info@friedli-elektro.ch www.friedli-elektro.ch

fux & sarbach ENGINEERING AG Giacomettistrasse 1 3006 Bern 031/388 80 00 info@fse-ag.ch www.fse-ag.ch

Gasser + Bertschy Elektro AG Morgenstrasse 128 3018 Bern 031/350 11 77 pulfer@gb-ag.ch; info@gb-ag.ch www.gb-ag.ch

Gerber AG Elektro + Energietechnik Allmendingenweg 11 3073 Gümligen 031/950 60 70 m.herren@gerberelektro.ch www.gerberelektro.ch

Haldemann Elektro GmbH Elektrounternehmung Militärstrasse 56 3014 Bern 031/331 98 05 elektro.haldemann@bluewin.ch www.haldemannelektro.ch

Herzog Elektro Elektr. Installationen Oberer Aareggweg 41/43 3004 Bern 031/981 00 50 herzogelektro@bluewin.ch

Impuls Bern AG Galgenfeldweg 13e 3006 Bern 031/930 40 90 info@impulsbern.ch www.impulsbern.ch

ISP Electro Solutions AG Zentweg 46 3072 Ostermundigen 031/930 46 46 isp-bern@ispag.ch www.ispag.ch

Jaisli-Xamax AG Zweigniederlassung Bern Stauffacherstrasse 141 3014 Bern 031/550 30 80 bern@jaisli-xamax.ch www.jaisli-xamax.ch

Kohler Elektro Bern AG Beat Gerber Felsenaustrasse 17 3004 Bern 031/302 06 06 beat.gerber@kohlerelektro.ch www.kohlerelektro.ch

Linder & Lötscher AG Elektr. Anlagen Rosenweg 25 A 3007 Bern 031/371 00 88 info@linlot.ch www.linlot.ch

machbar gmbh Elektroinstallationen Mühledorfstrasse 1 3018 Bern 031/992 50 20 mb@machbar.gmbh www.machbar.gmbh

Maréchaux Elektro AG Bern Weissensteinstrasse 2B 3008 Bern 031/313 10 10 bern@marechaux.ch

Markus Hediger AG Elektr. Anlagen Untermattweg 22 3027 Bern 031/998 98 98 markus.hediger@hediger.ch www.hediger.ch

Mathys + Götschmann AG Elektr. Anlagen Scheibenstrasse 58 3014 Bern 031/311 34 34 info@mathysgoetschmann.ch www.mathysgoetschmann.ch

Nyffeler-Kästli Elektro AG Elektr. Anlagen Breitenrainplatz 42 3014 Bern 031/331 98 55 elektro@nyffeler-kaestli.ch www.nyffeler-kaestli.ch

Orell & Ramseier AG Elektr. Anlagen Dorfstrasse 2 3032 Hinterkappelen 031/992 48 48 anis.klepo@orell-ramseier.ch www.orell-ramseier.ch

Otto Zenger AG Elektr. Anlagen Huberstrasse 2 3008 Bern 031/381 22 60 info@elektro-zenger.ch www.elektro-zenger.ch

Peter Oehrli AG Postgasse 23 3011 Bern 031/311 22 40 info@poag.ch

www.mein-elektriker.ch/peter-oehrli 

Peter Wälti AG Elektr. Anlagen Bümplizstrasse 153 3018 Bern 031/992 44 73 waelti@waelti-elektro.ch

Q-NET AG Telekommunik.-Installationen Steigerhubelstr. 3 3008 Bern 031/380 70 50 info@q-net.ch www.q-net.ch

Rolf Gerber AG Elektroinstallationen Berchtoldstr. 37 3012 Bern 031/307 76 76 info@rolfgerber.ch www.rolfgerber.ch

RONTO Elektro GmbH Stauffacherstrasse 77 3014 Bern 031/334 20 00 info@ronto.ch

Scherler AG, Elektro und Telematik Papiermühlestr. 9 / PF 719 3000 Bern 25 031/330 41 11 info@scherler-ag.ch www.scherler-ag.ch

SSE Engineering AG Obere Zollgasse 73 3072 Ostermundigen 031/958 52 22 markus.zurbuchen@sseag.ch www.sseag.ch

Stoller Elektro GmbH Elektro-Unternehmung Freiburgstr. 524 3172 Niederwangen 031/981 23 23 info@stollerelektro.ch www.stollerelektro.ch

swisspro NW AG Wankdorffeldstrasse 64 3014 Bern 031/990 15 15 adrian.villiger@swisspro.ch www.swisspro.ch

TS Lightning GmbH Elektroinstallationen Zikadenweg 26 3006 Bern 031/849 19 03 m.tschannen@ts-l.ch www.ts-l.ch

Varrin & Müller Ing-büro für Gebäudetechnik AG Worbstrasse 210 / PF 3073 Gümligen 031/350 55 10 bern@varrin-muller.ch www.varrin-muller.ch

Walther & Fankhauser AG, Elektrounternehmung Seftigenstr. 300 3084 Wabern 031/960 90 90 info@wafa.ch www.wafa.ch

Wanzenried + Hess AG Elektro-und Telefoninstallation Aarbergergasse 36 3011 Bern 031/326 22 22 info@wanzenried-hess.ch www.wanzenried-hess.ch


